Complexo Administrativo, nº 998 –Santo Antônio
68.675-000 – Mãe do Rio, Pará.

CNPJ: 05.363.023/0001-84

E-mail: prefeituramaedorio@hotmail.com

Ofício nº. 166/2022

                                                                           Mãe do Rio - Pará, 13 de dezembro de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor

Francisco Edinaldo Queiroz de Oliveira
Prefeito Municipal de Augusto Corrêa/PA

Assunto: Adesão parcial à Ata de Registro de Preços n° 20223004 - Pregão
Eletrônico Nº. 17/2022-SRP.

            Senhor Prefeito,

            Consulto Vossa Excelência sobre a possibilidade de adesão parcial à Ata de

Registro de Preços n° 20223004, referente ao processo na modalidade Pregão

Eletrônico n° 17/2022/SRP, realizada por este município.

           Essa adesão visa a Aquisição de Massa Asfáltica CBUQ, Tipo Concreto

Betuminoso e Usinado a Quente da empresa M & W PINHEIRO ASFALTO LTDA,

conforme tabela abaixo, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de

Mãe do Rio/PA.

ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS

ITEM DESCRIÇÃO UND QANTD.

V. UNIT. V. TOTAL

01 Fornecimento de massa

asfáltica (CBUQ), Tipo Concreto

Betuminoso e Usinado a Quente

TON. 7.500 R$ 608,00 R$ 4.560,000,00

            Solicitamos ainda, uma vez que atendido o pleito em tela, que nos encaminhe

cópia da Ata de Registro de Preços, Edital de Homologação, Publicação do Extrato da

Ata, Adjudicação da empresa vencedora e proposta vencedora.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

    ________________________________________
José Villeigagnon Rabelo Oliveira

                                     PREFEITO MUNICIPAL

		2022-12-13T10:19:21-0300
	JOSE VILLEIGAGNON RABELO OLIVEIRA:21085633268